最高裁秘書第3101号

令和元年6月10日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長 今 崎幸 嵯.瓢｜
更一些少皇－

－一一

ー－

司法行政文書の開示についての通知書

平成31年4月51ﾖ付け（同月8日受付，最高裁秘書第1878号）で申出のあ

りました司法行政文書の開示について，別紙のとおり情報を提供することとしまし

たので通知します。

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

(別紙）

影山智彦

平31． 4． 1 検事2級（東京地方検察庁検事）に任命する

文部科学事務官（研究開発局原子力損害賠償紛争和解仲介

室）に併任する

〃 〃 〃

－
－－－一－ 一一一－－

村井みわ子

平31． 職員に採用する

参与を命ずる

4． 1

石井孝明

平31．

I

最高裁判所事務総局家庭局付を免ずる

検事2級（東京地方検察庁検事）に任命する

外務事務官（国際法局課長補佐）に併任する

4． 1

〃 〃 〃

〃 〃 〃

芦田泰裕

平31． 最高裁判所事務総局行政局付を免ずる

検事2級（東京地方検察庁検事）に任命する

農林水産事務官（食料産業局知的財産課付）に併任する

4． 1

〃 〃 〃

〃 〃 〃

塚上公裕

平31． 最高裁判所事務総局刑事局付を免ずる

検事2級（東京地方検察庁検事）に任命する

外務事務官（総合外交政策局安全保障政策課国際安全・治

安対策協力室主査）に併任する

4． 1

〃 〃 〃

〃 〃 〃

横澤慶太

平31． 衆議院法制局参事に任命する

第四部第一課勤務を命ずる

4． 1

〃 〃 〃